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 سبک
خانه تکانی اساسی به روش آسانزندگی

در اینجا چند راهکار ساده آورده شده است که با کمک 
آنها می توانید خانه خود را در تمام طول سال تمیز 
نگه دارید. هنگامی که یک برنامه منظم ایجاد 
می کنید، به عادتی تبدیل می شود که خانه 
تمیزتر، منظم تر و سالم تر را ترویج می کند. 
وقت آن است که به این فکر کنید که چگونه 
خانه خود را برای سال جدید تمیز نگه دارید. 
شما می توانید با چند روش تمیز کردن ساده، 
خانه خود را درخشان و آماده کنید. چه در یک 
آپارتمان  خانه بزرگ زندگی کنید و چه در یک 
کوچک، تمیز کردن سال نو با یادگیری چند تکنیک 

می تواند آسان باشد. بنابراین در حین بررسی راه آسان تمیز مفید 
کردن عمیق خانه همراه باشید!

ابتدا تجهیزات و محصولات نظافتی خود را جمع آوری کنید
وقتی سازماندهی داشته باشید، انجام هر کاری بسیار ساده تر است و این شامل 
نظافت سال نو نیز می شود. اگر آماده تمیز کردن، گردگیری، ضدعفونی کردن و 
جاروبرقی کشیدن هستید، مطمئن شوید که تمام ابزارهای مورد نیاز شما نیز آماده 
هستند. در اینجا لیستی از آنچه شما نیاز دارید و کارهایی که باید قبل از شروع 

شستشو و جارو کردن انجام دهید آمده است:
مطمئن شوید که کیسه جاروبرقی خالی است )یا حداقل پر نیست(. همچنین 

مطمئن شوید که تمام لوازم جانبی جاروبرقی خود را دارید.
برای کارها به اندازه کافی پارچه جمع کنید. احتمالاً حداقل به تعدادی از آنها نیاز 

خواهید داشت.
مطمئن شوید که وسایل نظافتی مانند پاک کننده حمام، پاک کننده پنجره، پاک 

کننده اجاق گاز و غیره در دسترس دارید.
اگر به آنها نیاز دارید، مطمئن شوید که اسفنج های شستشو دارید. )آنها بسیاری از 

کارهای نظافتی را بسیار ساده تر می کنند.(
حداقل یک سطل با آب گرم و صابون داشته باشید. برای تمیز کردن عملا هر چیزی 

بهتر است.
برای محافظت از دستان خود، حتما دستکش شست و شو در دست داشته باشید.
یک جاروبرقی کوچک برای رسیدن به فضاهای کوچک و همچنین تمیز کردن گرد و 

غبار بهترین گزینه است. )فقط مراقب باشید چیز با ارزشی را از دست ندهید.(
اطراف مبلمان را جاروبرقی نکشید، آن را جابه جا کنید و کاملاً جاروبرقی بکشید

بسیاری از مردم عادت عجیبی دارند که اطراف مبلمان را جاروبرقی می کشند تا اینکه 
آنها را از سر راه خود بردارند. این چیزی نیست که ما آن را تمیز کردن »عمیق« بنامیم. 
حالا اگر تخت باشد، می توانیم دلیل آن را ببینیم. )تخت ها سنگین، حجیم و به سختی 
جابه جا می شوند!( اما اگر صندلی ناهارخوری، میز قهوه خوری یا چیز کوچکی است، 
آن را برای نظافت سال جدید از مسیر خود خارج کنید. به این ترتیب، می توانید تا 
حد امکان فرش خود را جاروبرقی بکشید. )اگر به کمک نیاز دارید، از یکی از اعضای 

خانواده کمک بخواهید.(
پنجره ها و درها را برای تهویه خانه باز کنید

اگر مدتی از آخرین تمیز کردن عمیق شما می گذرد، پنجره ها و درها را برای تهویه 
هوای خانه باز کنید. بوها می توانند در یک محیط ماندگار شوند، اما وزش هوای تازه 
می تواند به سرعت آنها را از بین ببرد. به علاوه، هوای تازه به خانه ی شما بوی فوق 
العاده ای می دهد و هوای کهنه داخل را از بین می برد. اگر در منطقه ای زندگی می کنید 
که در طول نظافت سال جدید هوا کمی سرد است، پنجره ها و درهای خود را برای 

مدت طولانی باز نگذارید. فقط برای تازه کردن همه چیز کافی است.
چیزهایی را برای تمیز کردن سال نو بیرون بیاورید

فرض کنید فرش هایی با طرح های خاص زیادی دارید، وسایل تزیینی روی مبل 
ها دارید. شما واقعا نمی توانید آن ها را به راحتی جاروبرقی بکشید یا در ماشین 
لباسشویی قرار دهید. بهترین شرط شما این است که آنها را بیرون ببرید و به آنها یک 
تکان خوب و کامل بدهید. )یا آنها را به بند رخت آویزان کنید و جارو بزنید!( اگر آن 
چیزها را در داخل خانه تمیز کنید، همه گرد و غبار، خاک و زباله های روی آنها جایی 
برای رفتن نخواهند داشت. بدتر از آن، داخل آن باقی خواهد ماند و شما حتی بیشتر 

باید زحمت تمیز کردنشان را بکشید.
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گوشی هوشمند X20 جی پلاس؛ 
سرآغاز یک جهش

را  آینده  مسیر  روز،  دانش  با  تجربه  تلفیق 
تو  به  متعلق  که  آینده  ای  می کند.  مشـخص 
خواهد بود. گوشـی  های جی  پلاس نیز همواره 
با تجربه و تمرکز بر تکنولوژی روز برای ایجاد 
ارتباطی معنادار در بخش های مختلف زندگی 

شما مسیر تکامل را طی می کنند.
مشخصات  با   X20 هوشمند  گوشی  اکنون 
رضایت  عملکردی  و  توجه  قابل  سخت  افزاری 
 بخش به عنوان نسل جدید گوشی  های جی  پلاس 
پیش روی شماست. این یعنی فرصت بیشتری 

برای خلاقیت دارید.
X20 نگاهی سریع به مشخصات جی  پلاس

صفحه نمایش 6.5 اینچ با نرخ بروزرسانی 90 
هرتز

باتری 5000 میلی  آمپر ساعت
دوربین اصلی 50 مگاپیکسلی

تراشه MediaTek G37 / 8  هسته ای
4 گیگابایت رم 120/ گیگابایت حافظه ذخیره 

سازی
دارای حسگر اثرانگشت در لبه گوشی

سیستم عامل اندروید 12
)Accelerometer( دارای حسگر شتاب  سنج

دارای حسگر مجاورت و تشخیص نور محیط 
)Proximity(

رنگ های زنده و شفاف با نمایشی روان
اینچی   6.5 نمایشگر  یک  X20از  جی پلاس 
با پنل IPS بهره مند است. این نمایشگر دارای 
 90 بروزرسانی  نرخ  و   +Full HD رزولوشن 
با  تصاویر  نمایش  بر  علاوه  تا  است  هرتزی 
رنگ  غلظت  و  کنتراست  شفافیت،  روشنایی، 
مناسب، تجربه کاربری بهتر و نمایشی روانتر را 
برای پیمایش در صفحات وب یا بطور کلی در 

تمامی برنامه ها ارائه دهد.
پایداری انرژی برای تمام روز

اگر اهل تماشای فیلم هستید یا بازی با موبایل 
جزو علایقتان است، می توانید به باتری گوشی 
خود اعتماد کنید. جی  پلاس  X20به یک باتری 
با  البته  و  ساعت  آمپر  میلی   5000 ظرفیت  با 
قابلیت شارژ سریع )Fast Charge( مجهز شده 
است تا زمان مورد نیاز برای تداوم کارهایتان را در 

اختیار داشته باشید.
ثبت خاطرات با کیفیتی فراتر

قدرتمندترین گوشی جی پلاس تا به امروز، 
و  خاطرات  ثبت  برای  دوربین  لنز  سه  دارای 
با  لحظات درخشان شما است. حسگر اصلی 
رزولوشن  50 مگاپیکسلی، حسگر دوم از نوع 
سنسور ماکرو با رزولوشن  2مگاپیکسلی و حسگر 
با رزولوشن 2  از نوع سنسور عمق سنج  سوم 
مگاپیکسلی در اختیارتان است تا خاطرات خود 
را با کیفیت بالاتر ثبت کنید. همچنین دوربین 
سلفی 8 مگاپیکسلی نیز آماده همراهی شما در 
در  عکاسی  یا  کاری  ویدیویی، جلسات  تماس 

لحظات خوش زندگیتان است.
عملکرد و کارایی در کنار هم

 MediaTek Helio از تراشه X20 جی پلاس
G37 با پردازنده  64 بیتی  8 هسته ای استفاده 
می کند تا در کنار 4 گیگابایت رم بتواند عملکرد 
سریع و روانتر را برای اجرای برنامه ها و بازی ها در 
اختیار شما قرار دهد. این گوشی با 128 گیگابایت 
حافظه داخلی در دسترس شماست تا هرآنچه را 
که نیاز دارید ثبت و ذخیره کنید. همچنین امکان 
ارتقا حافظه از طریق کارت حافظه ی جانبی نیز 

در دسترس است.

ماشین 
بازی

تازه های
علمی

ایمنی  تست  در  اخیراً   e-Power روگ  یا  تریل  ایکس  نیسان 
داده  نشان  را  خوبی  پایداری  اگرچه  و  است  کرده  گوزن شرکت 
در  خودرو  کم فرمانی  می آید  چشم  به  همه  از  بیش  آنچه  اما 

موقعیت های اضطراری است.
با چندین تریم عرضه  نیسان ایکس تریل در آمریکای شمالی 

هیبریدی  مدل  نمی توانند  آمریکایی  خریداران  اما  می شود 
سایر  مختص  مدل  این  و  کنند  انتخاب  را   4orce-e-Power e
استفاده  مدل  همین  از  رو  پیش  گوزن  تست  در  بازارهاست. 
شده است. ابتدا بیایید نگاهی به مشخصات نیسان ایکس تریل 
محرکه  قوای  به  نیسان  جدید  شاسی بلند  بیندازیم.   e-Power

البته  است.  مجهز شده  و سیستم چهار چرخ محرک  هیبریدی 
پیشرانه 1.5 لیتری نیسان به صورت مستقیم چرخ ها را به حرکت 
درنمی آورد بلکه دو پیشرانه برقی در اکسل جلو و عقب این کار 

را انجام می دهند.
عنوان  به   e-Power تریل  ایکس  نیسان  درون سوز  پیشرانه 
افزایش دهنده شعاع حرکتی عمل می کند هرچند با وجود باتری 
داشت.  زیادی  انتظارات  نمی توان  ساعتی  کیلووات   1.8 کوچک 
خودروی حاضر در تست از لاستیک های میشلین کراس کلایمت 
2 چهارفصل که در برف چسبندگی بسیار خوبی دارند استفاده 
اینچی،   20 رینگ های  و  لاستیک های 40/255  وجود  با  می کند. 
مجری برنامه می گوید لاستیک ها با توجه با نوع آج خود چسبندگی 
خوبی را در سطح خشک ایجاد می کنند اما همان طور که در ویدئو 
لاستیک های  وجود  با  شاید  آمده  دست  به  نتایج  دید،  خواهید 

متفاوت تغییر کنند.
تریل  ایکس  گوزن  تست  درباره   Km77 کلی  نتیجه گیری 
دارد  پایداری خوبی  نیسان  که شاسی بلند  است  این   e-Power
اما سیستم کنترل الکترونیکی آن خیلی سریع وارد عمل می شود. 
باعث  خود  دخالت های  با  همین سیستم  نیز  اسلالوم  تست  در 
نیسان  دیگر،  عبارت  به  است؛  شده  سرعت  قابل توجه  کاهش 
ایکس تریل e-Power خودرویی است که اصلاً به دنبال عجله و 
هیجان نیست. بهترین عملکرد خودرو در تست گوزن با سرعت 
74 کیلومتر در ساعت ثبت می شود و بالا رفتن سرعت به معنی 
سرعتی  بیشترین  بود.  خواهد  تریل  ایکس  برای  بزرگی  چالش 
علیرغم  اما  است  بوده  کیلومتر در ساعت  داشته 77  که خودرو 
هندلینگی ایمن و قابل پیش بینی، خود خودرو سرعت را به طور 
قابل توجهی کاهش می دهد. در نهایت تست کنندگان می گویند 
در صورت استفاده از لاستیک هایی که روی کشش در زمستان 
تمرکز ندارند می توان نتیجه بهتری را نیز کسب کرد. احتمال دارد 
نسخه های کاملاً درون سوز ایکس تریل در تست گوزن بهتر عمل 
کنند هرچند باید منتظر بود و دید آیا چنین مدل هایی نیز تست 

خواهند شد یا خیر؟

شرکت »لاکهید مارتین« اعلام کرده است که به تازگی یک عامل 
هوش مصنوعی برای اولین بار یک جت جنگی تاکتیکی آموزشی را به 

مدت بیش از 17 ساعت به پرواز درآورده است.
آموزشی  هواپیمای  یک  انگجت،  از  نقل  به  و  ایسنا  گزارش  به 
منحصربفرد که یک جت جنگنده ساخته شرکت مشهور »لاکهید 
مارتین« به نام 62A-X است، به اولین هواپیمای تاکتیکی تبدیل شده 

است که توسط هوش مصنوعی کنترل و خلبانی شده است.
به  عامل هوش مصنوعی موسوم  این شرکت، یک  اعلام  طبق 
از 17  بیش   62A-X آموزشی  با هواپیمای  اخیراً   )VISTA( ویستا 
ساعت از پایگاه نیروی هوایی ادواردز در کالیفرنیا در دسامبر 2021 

پرواز کرد.  
 Variable In-Flight مخفف  که   VISTA مصنوعی  هوش 
آزمایشی  »هواپیمای  معنی  به   Simulation Test Aircraft
شبیه سازی متغیر در حین پرواز« است، می تواند از نرم افزار برای 
شبیه سازی ویژگی های عملکرد هواپیماهای دیگر استفاده کند که در 

این موقعیت، به جای آن از یک خلبان انسانی تقلید کرد.
این پرواز در یک دوره آزمایشی در ماه دسامبر انجام شد. لاکهید 
مارتین می گوید این اولین بار است که هوش مصنوعی به این شکل 
در یک هواپیمای تاکتیکی درگیر می شود و هدف استفاده از این سکو 

برای آزمایش طراحی هواپیماهایی است که روزی می توانند به طور 
مستقل پرواز کنند.

دکتر کریستوفر کاتینگ، مدیر تحقیقات دانشکده خلبانی آزمایشی 
نیروی هوایی آمریکا )USAF TPS( در بیانیه ای گفت: ویستا به ما 
امکان می دهد توسعه و آزمایش تکنیک های هوش مصنوعی پیشرفته 
این  با طرح های جدید خودروهای بدون سرنشین موازی کنیم.  را 
رویکرد، همراه با آزمایش متمرکز بر روی سیستم های خودروی جدید 
در حین تولید، به سرعت استقلال و خودرانی را برای سکوهای بدون 
خدمه افزایش می دهد و به ما امکان می دهد تا قابلیت های تاکتیکی 

مرتبط را به جنگنده خود ارائه دهیم.
گفتنی است که ویستا )VISTA( توسط مرکز تحقیقاتی محرمانه 
شرکت  همکاری  با  مارتین  لاکهید  شرکت  در   Skunk Works
Calspan توسعه یافته است و در مدرسه خلبانی آزمایشی نیروی 
پروازی  ویژگی های  از  تقلید  برای  ادواردز  در  ایالات متحده  هوایی 
هواپیماهای مختلف استفاده می شود و پیش از این از ویستا برای 
توسعه نمایشگر مجازی و سیستم ورودی فرمان صوتی برای جنگنده 

Lightning II 35-F استفاده شده است.
این مدرسه خلبانی اخیرا 62A-VISTA X را با الگوریتم پیروی از 
مدل لاکهید مارتین)MFA( و سیستم کنترل مستقل شبیه سازی 

)SACS( ارتقا داده است. وقتی این سیستم ها یکپارچه می شوند، به 
VISTA کمک می کنند تا آزمایش های پروازی پیشرفته ای را انجام 

دهد که از استقلال و هوش مصنوعی استفاده می کند.

تستگوزننیسانایکستریلe-Powerباچاشنیکمفرمانی!

اولینخلبانیهوشمصنوعیبایکجنگندهتاکتیکی

ویترین

»رازهای کارگردانی سینما« به چاپ 
دوم رسید

کتاب »رازهای کارگردانی سینما« نوشته لوران 
تیرارد با ترجمه شاهپور عظیمی توسط انتشارات 

امیرکبیر به چاپ دوم رسید.
کارگردانی  »رازهای  کتاب  مهر،  گزارش  به 
کارگردان های  اختصاصی  درس های  سینما؛ 
سرشناس سینمای جهان« نوشته لوران تیرارد با 
ترجمه شاهپور عظیمی به تازگی توسط انتشارات 

امیرکبیر به چاپ دوم رسیده است.
برای  مخفی  روش  یک  بزرگی  فیلمساز  هر 
متفاوت  دیگران  با  که  دارد  خود  فیلمسازی 
است. در »رازهای کارگردانی سینما« لوران تیرارد 
امروزی  فیلم سازان  از مهم ترین  نفر  بیست  با 
صحبت می کند تا به رویکرد اصلی هر کارگردان 
دیدگاه  یابد،  دست  ساختنش  فیلم  شیوه  در 
فیلمساز و همچنین تکنیک او را بررسی می کند 
و در عین حال به هر کارگردان اجازه می دهد با 
صدای خودش صحبت کند. این مصاحبه ها قبل 
از چاپ به شکل یک کتاب، ابتدا در مجله فیلم 

فرانسوی استودیو چاپ شدند.
مارتین  که  می آید  مصاحبه ها  متن  در 
خیلی  را  شات  هر  دارد  دوست  اسکورسیزی 
در  که  طوری  به  کند،  تنظیم  موعد  از  زودتر 
صورت نیاز این فرصت را داشته باشد که کل آن 
را تغییر دهد. همچنین لارس فن تریه تا لحظه 
پلان  یک  به  کردن  فکر  از  فیلمبرداری  واقعی 
دوری می کند. برناردو برتولوچی سعی می کند 
قاب هایش را شب قبل در خواب ببیند و اگر کار 
نکرد، او به تنهایی با منظره یاب در صحنه پرسه 
می زند و قبل از اینکه بازیگران و گروه به او ملحق 

شوند صحنه را تصور می کند.
در کنار این کارگردانان، وودی آلن، تیم برتون، 
امیر  و  گدار  لوک  ژان  لینچ،  دیوید  وو،  جان 
کاستاریکا از دیگر فیلم سازانی هستند که لوران 

تیرارد با آنها مصاحبه کرده است.
فیلم  به  مندان  علاقه  یا  سازان  فیلم  برای 
بود  الهام بخش خواهد  و  سازی، دلگرم کننده 
که کارگردان های صاحب نام، افکار، احساسات 
و ترس هایی مشابه دارند. خواندن تجربیات آنها 
نشان می دهد چطور مرزها در تجربه سینما بی 
اثر هستند؛ وودی آلن هنوز احساس می کند که 
نمی داند چه کار می کند، یا سیدنی پولاک به 
فیلم هایی که 20 سال پیش ساخته نگاه می کند 
و می گوید »من به چه فکر می کردم؟« از این 
جهت این کتاب می تواند رویکردی همدلانه با 

سینماگران داشته باشد.

طرح: محمد طحانی وحدت


